
UCHWAŁA NR LII/500/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany (obniżenia) wysokości stawek podatku od środków transportowych przyjętych w drodze 
uchwały Nr XXXI/302/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 10 ust. 1 w związku z art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), oraz w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany (obniżenia) stawek podatku dla autobusu, określonych w załączniku nr 7 do uchwały 
Nr XXXI/302/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych, w taki sposób, że przyjmuje się nowe stawki określone w poniżej 
zamieszczonej tabeli: 

Liczba miejsc do siedzenia Stawka podatku (w złotych)
mniej niż równej lub powyżej -

30 - 342
- 30 684

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Szemud

Tadeusz Haase

Id: C8171D90-E804-4CD1-B35F-26DF26A45B5A. Podpisany Strona 1




